

297 / 2568

11/6/68

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

โครงการ เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ที่ 8
 พิกัด ช่วงที่ 1 บ้านนายกมล สุริยะพรหม ถึง สวนนายผยอง มูลไชยตา
 ช่วงที่ 2 บ้านนางบานเย็น จันตะกุล ถึง บ้านนายประยูร จันตะกุล
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 3.80 ม.ยาว 92.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม.
 ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม.ยาว 175.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือ มีพื้นที่เสริมผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,049.60 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สุขสันต์ หมู่ที่ 8 ตำบลกุ่มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	รวมราคา
1	งานพื้นที่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
3	งานลาดยางแตกไค้ด	ตร.ม.	1,049.60	16.10	16,898.56	1.3642	23,053.02
4	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต Asphalt Concrete	ตร.ม.	1,049.60	335.22	351,846.91	1.3642	479,989.56
5	งานตีเส้นจราจร ขาว,เหลือง	ม.	-	-	-	-	-
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-
					368,745.47		503,042.58
ราคากลาง เป็นเงิน					ตัวอักษร (-ห้าแสนสามพันบาทถ้วน-)		503,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

368,745.47

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกพงษ์ ศรีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธวัชวิน พรหมรักษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ชันดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ